
 

令和２年１２月１６日 

 

 

中 学 校 長 様 

進路指導主任様 

 

 

樟 南 高 等 学 校 

校 長   山崎 隆志 

 

 

 

 令和３年度「入学検査（一般）」の面接中止について（お知らせ） 

 

初冬の候 貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

かねてより、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和３年度「入学検査（一般）」の日程につきましては、先に中高連絡会や

中学校訪問時にご案内申し上げたところですが、新型コロナウイルスの感染が拡大

している状況を鑑み、誠に勝手ながら面接を中止させていただくこととなりました。 

なお、推薦入試につきましては、面接を実施いたします。日程につきましては別

紙をご参照ください。 

 ご多用な時期に、誠に恐縮に存じますが、保護者・生徒の皆さんへのご連絡につ

きまして、ご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げますとともに、貴校の

益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

時任学園 樟 南 高 等 学 校  

〒890-0031 鹿児島市武岡一丁目１２０番１号 

メールアドレス／kando@shonan-h.ac.jp 

TEL／099-281-2900  FAX／099-297-5410 

広 報 部 


